Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1857

- I. Die Markgrafen Johann und Otto überlassen dem Priester Dieterich und seinen geistlichen Brüdern das Dorf Barsdyn bei Oderberg zur Stiftung eines Klosters, im Jahre 1231.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54745](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54745)

V.

Das Kloster Chorin.

- I. Die Markgrafen Johann und Otto überlassen dem Priester Dieterich und seinen geistlichen Brüdern das Dorf Barsdyn bei Oderberg zur Stiftung eines Klosters, im Jahre 1231.

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. Univerſis criſti fidelibus preſens ſcriptum inſpec-
turis Johannes et Otto, Marchiones Brandenburgens, preſentis eui prosperitatem et
futuri. Omnes quidem ſtabimus ante tribunal criſti, recepturi prout geſſimus in corpore, et quia
terreno preſidentes principatui minus ad celeſtia ſuſpiramus, neceſſe eſt, ut amicos nobis queramus
de mammona iniquitatis, ut ſecundum ſententiam domini, cum deſecerimus, eterna nos cum eis re-
cipiant tabernacula. Ea propter nouerint uniuerſi tam preſentes quam futuri, quod nos Johannes
et Otto, Marchiones Brandenburgens, diuina largiente gratia domino Theoderico, de-
uoto ſacerdoti, et ſtatibus ipſius tam preſentibus quam futuris, pro ſalute noſtra et parentum noſtro-
rum, villam, que Barſdyn dicitur, cum omnibus attinentiis ſuis, cum omni fructu et libertate in
paſcuſ, in agris cultis et incultis, in riuis, in paludibus, in inſulis, in piſcationibus, in lignis contuli-
mus, omni iuri noſtro, quod in ea habuimus vel habere videbamus vel in poſterum emergi poſſit,
theolonii rerum venalium, exactionis annone, ſalis vel piſſum penitus renunciantes. Sepe dictum
vero dominum Theodericum in perpetuum ſuper eundem locum declaramus et in deſenſionem
noſtram et ſucceſſorum noſtrorum cum ſtatibus et ſucceſſoribus ſuis recipimus et ut premiſſum eſt
ab omni exactione ſiue jure cujuſcunq; rei ad nos pertinenti in preſato loco ſiue in Odelberghe
tam eum quam ſtatibus ſiue homines ſuos liberrimos aſſignamus, ita ſane ut clauſtrum ibidem in
honore perpetue virginis Marie edificet ad ſubſidium ibi deo ſeruientium et receptionem peregrino-
rum aut infirmorum ſeu profugorum, ut pro noſtra parentumque noſtrorum ſalute et perpetua ſalua-
tione jugiter exorare non ceſſent. Vt ergo factum noſtrum ratum et inconuulſum perhenniter valeat
permanere et ne aliquis violare preſumat, preſentem paginam inde conſcribi iuſſimus et ſigilli noſtri
appenſione inſigniri ac corroborari. Et hanc donationem rerum noſtrarum quam legitime et ſano
corpore fecimus in conſpectu multorum qui aderant perpetuaſter ſtabiliuimus. Hujus rei teſtes
ſunt Henricus Langrauius, Conradus Comes de Regentſteyn, Henricus Comes de
Dannenbergh, Henricus Abbas de Lenyn, Albertus et Walterus de Arneſteyn,
Albertus de Spandow, Henricus de Steyndale, Gerardus Advocatus de Odel-